
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁA RAWSKA  

z dnia .................... 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Orla Góra, Franklin, Lesiew, 

Zofianów, Wólka Lesiewska, Julianów Lesiewski w gminie Biała Rawska
 

Na podstawie art. 35 i 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1591 z późn. zm), § 13 ust. 3 Statutów Sołectw Orla Góra, Franklin, Lesiew, Zofianów, Wólka Lesiewska,

Julianów Lesiewski, stanowiących załączniki do uchwały Nr XXXIII/272/09 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 28
kwietnia 2009 roku z późn. zm., opublikowanych w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 266 z dnia

10 września 2009 roku. Rada Miejska uchwala co następuje: 

§   1 .  Zarządza się  przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Biała Rawska
w sołectwach: Orla Góra, Franklin, Lesiew, Zofianów, Wólka Lesiewska, Julianów Lesiewski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biała Rawska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała
Rawska.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

ID: WTXVSTYGFHHMPJDUAASKRNNRG. Niepodpisany. Strona 1 / 1


